

**VEHICLES E-AUCTION FOR SALE**

The below mentioned borrower have availed loan facility for purchasing vehicle. The borrower has defaulted in payment of EMI's of the loan. Bank has seized the vehicle and decided to sale these vehicles through online auction on the date mentioned below, quotations are invited for E-Auction of below mentioned Vehicles financed by us in "as is where is" "as is what is" condition.

S. No.	Borrowers Name	Vehicles Registration No.	Model/ Fuel	Make / Colour	Reserve Price	EMD
1	Sri Sai Deep Medical Distributors, Rep.By Smt. Andaluri Sujatha Kumari, W/o. Andaluri Satya Narayana, D.No.48-5-152, 1st Floor, 3rd Line, Near Womens Police Statuion, Padmavathi Nagar, Vizianagaram-535002.	AP39UL8233	2022/ Diesel	ASHOK LEYLAND LTD PASSENGER BUS	Rs. 17,50,000/-	Rs. 1,75,000/-
2	Smt.Gaddepu Joshna, W/o.Gaddepu Neelakantam, D.No.1-95, S.C.Street, Saradhi Village, Rajam Mandal, Srikakulam District-532127 . Also at : D.No.48/A, RTC Colony, Gayatri Nagar, Vizianagaram, Post & Mandal, Vizianagaram District-535002.	AP39VA5875	2023/ Diesel	EICHER PVT. LTD., PRO-6016 N LPO CWC PASSENGER BUS	Rs. 15,60,000/-	Rs. 1,56,000/-

**Date and Time of E-Auction: 12-03-2026 at 11.00 AM to 4.00 PM**

Bids increment amount : Rs.5,000/- or in multiples  
 EMD Deposit Branch Parking A/c No: 37608353884, IFSC.Code.SBIN0061056  
**Terms & Conditions:** 1) Vehicles will not be sold below reserve price. 2) The successful bidders should deposit the accepted sale amount immediately. In case of default in payment the sale will be cancelled and the amount already paid will be forfeited. 3) The bank shall reserve the right to cancel / postpone the the Auction without assigning any reason. 4) All kinds of expenses relating to transfer of vehicle in the name of the successful bidder has to be borne by the bidder only. Vehicles available for inspection during bank working days from **SL.No.1 Vehilce for inspection Sri Venkateswara Vehicle Yard, Chinthalavalasa Road, Vizianagaram, SL.No.2 Vehilce for inspection Sri Venkateswara Vehicle Yard, Sy.No.140, Akkireddepalem, Sheelanagar, Visakhapatnam-530012 on 25.02.2026 to 11.03.2026.** 5) Further details please contact Chief Manager, Mr.V.Sanjeeva Rao, Mobile No.98498 12013, and other detailed terms and conditions of the sale, please Refer to the link provided in State Bank of India, the Secured Creditor's Website: <https://bankeauctions.com>, M/s C1 India Pvt Ltd.,Sri Dharani Krishna, Mobile: 99481 82222.

Date: 23-02-2026, Place: Vizianagaram Sd/- Asst.General Manager, STATE BANK OF INDIA

Size: 12 x 13

**వాహనముల అమ్మకం కొరకు ఆ-వేలం నోటిసు**

ఈ దిగువ ఉదహరించిన బుణగ్రహీత వాహనము కొనుగోలు కొరకు బుణసౌకర్యము వినియోగించుచున్నారు. బుణగ్రహీత బుణము యొక్క వాయిదాలు చెల్లించుటలో విఫలమైనారు. కావున బ్యాంకు వారిచే సదరు వాహనము జప్తు చేయబడి ఆన్లైన్ వేలం ద్వారా వేలం వేయబడు ఈ దిగువ తేదీన నిర్ణయించబడునది. మా బుణము ద్వారా పొందిన వాహనం "అక్కడ ఏమి ఉన్నదో" "ఏది ఉన్నదో అదే" స్థితిలో ఇ వేలం ద్వారా విక్రయం చేయబడు కొరకు అప్లైనించుచున్నాము.

వ. నెం.	బుణగ్రహీత పేరు	వాహనము రిజిస్ట్రేషన్ నెం. రిడింగ్	Model/ Fuel	Make / Colour	విజయ్య ధర	ధరాపత్తు
1	శ్రీ సాయిదీప్ మెడికల్ డిస్ట్రిబ్యూటర్స్, ప్రాతినిధ్యం పహిస్తున్నవారు శ్రీమతి అందలూరి సుజాత కుమారి, భర్త : అందలూరి సత్యనారాయణ, డోర్ నెం.48-1-152, 1వ అంతస్తు, 3వ లైన్, వుమెన్స్ పోలీస్ స్టేషన్ దగ్గర, పద్మావతినగర్, విజయనగరం-535002	AP39UL8233	2022/ Diesel	ASHOK LEYLAND LTD PASSENGER BUS	రూ. 17,50,000/-	రూ. 1,75,000/-
2	శ్రీమతి గెడ్డెపు జోషనా, భర్త : గెడ్డెపు సీలకంఠం, డి.నెం.1-95, యన్.సి. వీధి, సారధి గ్రామం, రాజాం మండలం, శ్రీకాకుళం జిల్లా-532127. మరొక చిరునామా : డి.నెం.48/ఎ, ఆర్.టి.సి కాలనీ, గాయత్రినగర్, విజయనగరం పోస్టు & మండలం, విజయనగరం జిల్లా-535002	AP39VA5875	2023/ Diesel	EICHER PVT. LTD., PRO-6016 N LPO CWC PASSENGER BUS	రూ. 15,60,000/-	రూ. 1,56,000/-

**వేలం తేదీ మరియు సమయం: 12-03-2026 ఉదయం 11.00 గంటల నుండి సాయంత్రం 4.00 గంటల వరకు**

బిడ్ పెంపుదల మొత్తం రూ. 5,000/-లేదా అదే హెచ్చింపు గుణిజములతో  
 ధరాపత్తు డిపాజిట్ బ్రాంచ్ పార్కింగ్ అకౌంట్ నెం. 37608353884, IFSC.Code.SBIN0061056  
 నియమ నిబంధనలు: 1) రిజర్వు ధరకన్నా తక్కువ ధరకు వాహనము అమ్మబడదు. 2) విజేత బిడ్డరు అమోదం పొందిన విక్రయ ధర వెంటనే జమచేయవలెను. ఒక వేళ అట్టి చెల్లింపులో విఫలమైన యెడల సదరు అమ్మకం రద్దు చేయబడును మరియు అప్పటి వరకు చెల్లించిన సొమ్ము కూడా జప్తు చేయబడును. 3) ఎటువంటి కారణము తెలుపకనే వేలం రద్దు చేయబడు / వాయిదా వేయబడు బ్యాంకు వారికి హక్కు కలదు. 4) విజేత బిడ్డరు పేరుపై వాహనము బదిలీ చేయబడును నంబందించి సంబంధిత అన్ని ఖర్చులు విజేత బిడ్డరు మాత్రమే భరించవలెను. 5) వాహనము తనిఖీ కొరకు శ్రీ వేంకటేశ్వర వెహికల్ యార్డ్, చింతలవలస రోడ్, విజయనగరం, ప.నెం.2 వాహనము తనిఖీ కొరకు శ్రీ వేంకటేశ్వర వెహికల్ యార్డ్, సర్వే నెం.140, అక్కిరెడ్డిపాలెం, షీలానగర్, విశాఖపట్నం-530012 నందు తేదీ.25.02.2026 నుండి 11.03.2022 వరకు బ్యాంకు పని దినములలో వాహనముల తనిఖీ చేసుకొనవచ్చును. 6) ఇతర వివరములకొరకు చీఫ్ మేనేజర్, శ్రీ వి.సంజీవ్ రావు, మొబైల్ నెం.98498 12013 నందు సంప్రదించవచ్చును మరియు అమ్మకం యొక్క సవివరమైన నియమ నిబంధనల కొరకు, సెక్యూర్డ్ క్రెడిటార్స్ అయిన స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా యొక్క వెబ్సైట్: <https://bankeauctions.com> మెసేజ్స్ సి1 ఇండియా లిమిటెడ్, శ్రీ ధరణీకృష్ణ మొబైల్ నెం.99481 82222.

తేదీ: 23-02-2026, ప్రదేశం: విజయనగరం సెం/- అసిస్టెంట్ జనరల్ మేనేజర్, స్టేట్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా

Size: 12 x 13

